Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
 Ленинградской области

Администрация

Постановление

06.11.2020 № 455
	О внесении изменений в постановление администрации от 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями от 26.12.2019 № 496, от 27.02.2020 № 79, от 30.07.2020 № 269, от 26.08.2020 № 331, от  07.09.2020 № 352, от  10.09.2020 № 356, от 25.09.2020 № 393)

          В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2009 № 381–ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4  «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение №1 (текстовая часть) к постановлению администрации 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями от 26.12.2019 № 496, от 27.02.2020 № 79, от 30.07.2020 № 269, от 26.08.2020 № 331, от 07.09.2020 № 352, от  10.09.2020 № 356, от 25.09.2020 № 393), изложив п. 13 в следующей редакции:
	13
	187021, Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское городское поселение, д. Аннолово, возле дома по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, д. Аннолово, ул. Центральная, д.22а
	Открытая площадка, некапитальные павильоны
	584
	смешанный ассортимент
	ООО "завод Ленком", Клименко Н.Л.
	ИНН 7838427788, ОГРН 1097847162632
	89219053632, (812)3202494
	60-НТО от 09.11.2020
	да
	09.11.2020
	09.11.2021

2. Лист 14 приложения № 2 к постановлению администрации от 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями от 26.12.2019 № 496, от 27.02.2020 № 79, от 30.07.2020 № 269, от 26.08.2020 № 331, от 07.09.2020 № 352, от  10.09.2020 № 356, от 25.09.2020 № 393) изложить в новой редакции;
3. Направить данное постановление в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка для размещения на официальном портале Правительства Ленинградской области www.lenobl.ru /Бизнес/ Потребительский рынок.
4. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего Постановления
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

  А.С. Маслов
[image: image1.png]@ HEERN s

P nasHas Wsmers Bua ‘Popma Saummr 5
(] Crmok
iTh Bywep obmera
B s Gywepa
3 .
‘
CXeMa AONYCTUMOT PACTIONOXEHMA HECTALMOHAPHLIX TOPOBLIX OBLEKTOB B

DB0POBCKOM FOPO/ICKOM NOCENEHMM TOCHEHCKOTO MyHALMNANLHOTO paiiosa

TNesmHrpancko o6nactn Mpunoxesive No 2

KOCTaHOBREHWIO (N1aBbI AAMAHUCTPALAN
DEOPOBCKOO FOPOCKOTO NOCeneHHs:
‘TOGHEHCKOTO MyHALVINATISHOTO paiioHa

TNeHunrpaackon o6nacr
7 06" HORGps 2020r. Ne455

R
R
RRRS
PO

Cotnacobaro

KaTeropis 3omens- 36N HacemOHHEX MYHKTOS.
B npasa - ve pasrpameHo.
Teppaopwanssian 3ona - K-2

Mnowans yvactka 584 w.xs.

A. AHHONOBO

11000 Yuactok Ne13

1/1 - 9 L